
NERINGOS  SAVIVALDYBĖS NUOLATINĖS PETICIJŲ KOMISIJOS 

2019 M. ATASKAITA 

 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 5, 6, 6¹ ir 7 dalimis, 16 

straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 6 straipsnio 5 dalimi, Neringos 

savivaldybės Peticijų komisijos  nuostatų, patvirtintų Neringos savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 23 d. 

sprendimu Nr.T1-44 „Dėl Neringos savivaldybės Peticijų komisijos nuostatų patvirtinimo,“ 6 punktu, 

Neringos savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Neringos savivaldybės tarybos 2015 m. 

lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T1-246 „Dėl Neringos savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 

74 ir 75 punktais, Neringos savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 8 d. sprendimu Nr. T1-77 sudarė Neringos 

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Neringos savivaldybės Peticijų komisiją iš 5 (penkių) narių :   

Neringos savivaldybės tarybos nario Stasio Valančiaus, Neringos savivaldybės administracijos Juridinio, 

personalo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjo , Neringos savivaldybės tarybos nario Ričardo Kičiatovo , 

Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus,  Neringos savivaldybės administracijos Dokumentų 

valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo. 

Komisijos pirmininkas - Neringos savivaldybės tarybos narys Stasys Valančius. 

     Nuolatinė Peticijų komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Lietuvos Respublikos peticijų įstatymu, Neringos savivaldybės tarybos sprendimais, 

nuolatinės Peticijų komisijos nuostatais, bei kitais įstatymais ir teisės aktais. 

                 Per kalendorinius metus  nei vienas kreipimąsis nebuvo užregistruotas Neringos 

savivaldybės priimamąjame Peticijų registravimo žurnale, nebuvo gautas  paštu arba elektroniniu 

būdu , ar užregistruotas Savivaldybės dokumentų valdymo sistemoje.   

 

 

Peticijų komisijos 

pirmininkas      Stasys Valančius 

 


